Руководителю Адав-Тулумбаевского исполнительного комитета  Буинского

муниципального района

М.И. Валиуллину
                                                                                                                           ____________________

 (фамилия,  имя, отчество)

 проживающего по адресу:

_______________________                                                                                                                   (город, улица, дом, квартира)

________________________                                                                                                                                (место работы)

                                                Заявление

Прошу Вас выдать мне справку о составе семьи  для предоставления ____________________________________
                                                                                            Подпись

                                                                                            Дата